



Szczegóły  
Poprawiono: poniedziałek, 25, sierpień 2014 14:37  
Odsłony: 6047



**AGA SZCZĘPAŃSKA** - pisarka, autorka m.in. serii "Patka i Pepe" a także książek nie tylko dla dzieci. Te kryminalne prawie opowieści cieszą się dużym powodzeniem wśród młodych czytelników i zostały wpisane na listę najlepszych w 2013 roku. Ostatnio ukazała się 3 część przygód bohaterów i nosi tytuł „Zagadka wieżowca”. Po przygodach w Karpaczu i na Chorwacji przyszła kolej na ... Gdańsk!

W poniedziałek 23 czerwca dzieci spotkały się z autorką i jej książkami w szkolnej bibliotece. Chętnych było dużo, ale szczęściarzami okazali się - najlepsi czytelnicy w mijającym roku szkolnym oraz najwięksi fani biblioteki, w tym pomocnicy w różnych pracach oraz wielbiciele detektywistyczno-kryminalnej literatury. Pisarka wprowadziła dzieci w świat swoich bohaterów, opowiedziała jak powstają książki i pomysły na nie, a potem odpowiadała na wiele ciekawych pytań. Na zakończenie pani Aga wyznała, że takie spotkania i pytania to dla niej zawsze ważna lekcja i inspiracja do dalszej pracy. Kto wie może po naszym spotkaniu zrodził się w niej jakiś pisarski pomysł? Pisarka zdradziła, że też już jakiś ma i wkrótce przystępuje do pisania. Być może dalsze przygody Patki i Pepe będą w Szwecji, a może w gorącej Brazylii? Dzieci optowały raczej za Brazylię i nie ma się co dziwić, bo aktualnie trwa tam wielki festiwal piłki- Mundial 2014?

Wszystko się niebawem wyjaśni i zapewne my jako jedni z pierwszych się o tym dowiemy.

Po spotkaniu oczywiście była możliwość zakupu książek z autografem pisarki, która z dużym uśmiechem życzyła czytelnikom po prostu "WESOŁYCH PRZYGÓD". Długa kolejka po autografy świadczyła o tym, że dzieciom się podobało i chcą z taką lekturą spędzić część wakacji.

To świetny pomysł. Popieramy!

Barbara Michalek

**UWAGA!** Biblioteka zakupiła 3 egz. - ZAGADKI WIEŻOWCA -- chętni będą je mogli wypożyczyć na WAKACJE !

<http://www.studio-moema.pl/>



Szczegóły  
Poprawiono: środa, 07, maj 2014 21:18  
Odsłony: 6190

## UWAGA!



1 kwietnia 2014 r. odbędzie się SPRAWDZIAN klas 6.

**Zajęcia dydaktyczne w tym dniu nie odbywają się, stołówka szkolna będzie nieczynna.**

Świetlica szkolna sprawuje opiekę nad dziećmi, których rodzice uprzednio zgłosili taką potrzebę do wychowawców.



Szczegóły  
Poprawiono: poniedziałek, 25, sierpień 2014 14:37  
Odsłony: 7262



## „ Geometryczny mix” - DZIELNICOWY KONKURS MATEMATYCZNY DLA UCZNIÓW KLAS IV i V

W konkursie polegającym na samodzielnym wykonaniu dowolną techniką mozaiki z figur geometrycznych, którego organizatorem była Szkoła Podstawowa Nr 86 w Zespole Szkół nr 116 nasi uczniowie zajęli czołowe miejsca :

I Kuba Załęcki (4a)  
II Amelia Jones (5b)  
II Antonina Cebula (5b)  
wyróżnienie Jakub Gonta (5b).

Beata Ludzia

Szczegóły

Poprawiono: poniedziałek, 25, sierpień 2014 14:37

Odsłony: 3504

## LAUR ZWYCIĘSTWA W DZIELNICOWYM KONKURSIE MITOLOGICZNYM - PO RAZ TRZECI



Dnia 5.06. 2014 r. w SP 218, odbył się finał Dzielnicowego Konkursu Wiedzy „W świecie mitów greckich” dla klas piątych. Konkurs ten trwał już od marca b.r. i składał się z 3 etapów. Ostatni etap- finał zaszczytów wygrała drużyna z SP109 w składzie: Monika Mierzejewska 5a, Igor Trujnara 5b, Marcel Kempniński 5b. Drużyna wykazała się olbrzymią wiedzą z zakresu mitologii greckiej, doskonale opanowała znajomość dzieł sztuki inspirowanych mitologią oraz wspaniale współpracowała ze sobą. Na koniec dała popis własnej twórczej inscenizacji teatralnej w nawiązaniu do wybranego mitu greckiego. W tym wypadku był to mit „Puszka Pandory”. Mimo silnej konkurencji drużynie udało się zwyciężyć powtarzając sukces sprzed dwóch lat.

W kategorii plastycznej konkursu „W świecie mitów greckich”, trzecie miejsce w dzielnicy zajęła nasza awangardowa młoda artystka Martyna Rak z kl. 5c.

**Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy!**

Dorota Grabowska-Skuza

**HugeDomains.com**  
Shop for Over 200,000 Premium Domains